منشکر ۱۰۲

گرب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۳ آبان ۱۳۹۰
۴ نوامبر ۲۰۱۱

ثریا شهبابی

اپوزیسیون اسلامی و
عارضه شکست

اگر قرار بود در عالم سیاست، المپیک شعبه بازی و تردستی برپا شود، بی تردید "اصلاح طلبان" و "سبز" های ایران شانس بسیار بالایی برای کسب مدال مقام اول داشتند.